
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach                                                                                                                                        

ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice                                                                                                                                                                       

NIP 8361690898, REGON 750020810, tel. 46 833 21 28 

Uchwała nr 7/2019/2020                                                                                                                                                     

Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach                                                                   

z dnia 5września 2019 r.                                                                                                                                                                    

w sprawie opinii dotyczącej wniosków dyrektora o przyznanie                                                  

nauczycielom Nagrody Prezydenta 

 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt. 3 z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą wniosku o przyznanie nagrody 

Prezydenta nauczycielce Agnieszce Marat. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 września 2019 r.  

 

       Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek”                                                                                                                            

         mgr Beata Pacocha 


